
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

1 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO  il D. Lgs 30 giugno 2003, n. 196 recante “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO  il Regolamento UE 2016/679, noto come GDPR (General Data Protection Regulation) 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento e alla circolazione 

dei dati personali; 

 

VISTO  il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 98, recante 

“Regolamento di organizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca” ed i successivi Decreti Ministeriali di individuazione degli Uffici di livello 

dirigenziale non generale, definizione organizzativa e dei compiti dei medesimi; 

 

VISTO  l’art. 12 della Legge 07/08/1990, n. 241 che subordina la concessione di sovvenzioni, 

contributi e sussidi alla predeterminazione ed alla pubblicazione da parte delle 

amministrazioni procedenti, dei criteri e delle modalità cui le stesse amministrazioni devono 

attenersi; 

 

VISTO  l’art. 26 del D.Lgs. 33/2013 recante “Obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed 

enti pubblici e privati”; 

 

VISTO  il Decreto prot. n. 8317 del 09/10/2023, con il quale si stabiliscono i criteri per l’attribuzione 

delle provvidenze a favore del personale dell’Ufficio Scolastico Regionale e delle Istituzioni 

scolastiche Statali della Regione Molise, in servizio, di quello cessato e delle loro famiglie 

per eventi verificatisi nell’anno 2022; 

 

ACQUISITE  le domande da parte del personale interessato entro il 30/10/2023, come stabilito dal predetto 

Decreto; 

 

VISTO  l’art.1 del sopra menzionato Decreto prot. n. 8317 del 09/10/2023, che subordina la 

concessione delle provvidenze alla valutazione delle domande da parte di una Commissione 

di valutazione; 

 

RITENUTO  di dover procedere alla costituzione della Commissione di cui sopra, che esaminerà le 

domande pervenute, ne valuterà l’ammissibilità e redigerà la graduatoria finale dei 

beneficiari; 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

 

CONSIDERATA  la disponibilità del personale individuato per la costituzione della Commissione; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È costituita la Commissione di valutazione per la concessione delle Provvidenze a favore del personale 

dipendente del MI e delle loro famiglie per l’anno 2022, così composta: 

 

Presidente:  Dott.ssa Lorella Perniola, Dirigente Scolastico in servizio presso l’USR Molise  

Componente: Dott.ssa Antonella Bonavia, Funzionario amministrativo giuridico contabile Ufficio – II 

Componente: Dott. Alberto Settembrini, Funzionario amministrativo giuridico contabile Ufficio – II 

 Segretario:  Sig.ra Giovanna Di Giuseppe, Assistente amministrativo – Ufficio II. 

 

La Commissione si riunirà il giorno 17 novembre 2023 alle ore 11:00. 

 

 

Ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza o rimborso 

spese. 

 

IL DIRIGENTE   

                     Marialuisa FORTE 

 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2023-11-09T14:14:38+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-11-09T17:18:11+0100
	protocollo




